Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация

    сельского поселения

            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  28 декабря 2015 г.
	№ 73

            с. Алакаевка

«Об утверждении ставки расчета размера субсидии, предоставляемой  в 2016 году за счет средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского  поселения  Алакаевка, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции  в  части  расходов  на содержание коров»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российского Федерации в целях реализации пункта 28 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Алакаевка № 72 от 28.12.2016 г. «Об утверждении Порядка предоставления в 2016 году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ставку расчета размера субсидии, предоставляемой в 2016 году за счет средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского  поселения  Алакаевка, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров, в размере 2500 рублей на одну корову.

2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий  день после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского Алакаевка
муниципального района Кинельский

самарской области                                                                    О.В. Иванушкина